2011 年６月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ

代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉

（コード番号 4839 東証第一部）

株主優待内容の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待内容を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様に、より一層当社の事業や番組をご理解、ご支援いただけるように、また当社株式を

中長期的に所有いただける株主様の増加を図ることを目的とし、優待内容の変更を行うことといた

しました。

２．変更の内容

 （１）対象となる株主様

毎年９月 30 日現在の株主名簿に記載された所有株式数１株以上の株主様（従来通り）

 （２）優待の内容

変更前 変更後

下記１または２のいずれか

１．視聴優待

ＷＯＷＯＷ視聴料 3 ヶ月間無料

２．ＷＯＷＯＷ関連グッズ

下記１または２のいずれか

１．視聴優待

ＷＯＷＯＷ視聴料 3 ヶ月間無料

２．ＷＯＷＯＷ特製ＱＵＯカード（2,000 円分）

※ 上記１の視聴優待を選択し、さらに 2 年以上継

続して所有いただいている株主様は、ＷＯＷＯＷ

視聴料がさらに1ヶ月分無料（合計4ヶ月分無料）

 ※ 対象となる株主様には、毎年 10 月下旬に、「株主優待のご案内」をお送りする予定です。

３．変更時期

  2011 年９月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

以上

【問合せ先】 （マスコミ関係） 広報部 TEL03(4330)8080

（ＩＲ関係） ＩＲ経理部 TEL03(4330)8089